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3. HRL SREDIŠTE
    žene
G L A S N I K   7.
sezona 2017./2018.
6. studenog 2017.

1.) ODIGRANE UTAKMICE 7. KOLA 

	1.
	UDARNIK 2
	SAMOBOR 2
	19:26
	7:12

	2.
	TRNINA
	PETRINIA
	35:20
	24:10

	3.
	GORICA
	LOKOMOTIVA 3
	21:27
	7:14

	4.
	ŠR KARLOVAC
	SESVETE AGROPROTEINKA 2
	37:34
	16:14

	5.
	IVANIĆ 2
	RUGVICA
	28:31
	11:13

	6.
	LIBRA TEHNIČAR
	TREŠNJEVKA 2
	27:22
	12:10

	7.
	DUGO SELO 55 2
	DUBRAVA
	22:31
	12:15


2.) REGISTRACIJA UTAKMICE  6. KOLA 

Registriram utakmicu 6. kola 3. HRL središte za žene, postignutim rezultatom:

	utakmica
	SAMOBOR  2     -     DUGO  SELO  55  2

	rezultat
	33  -  21
	15  -  12

	termin, dvorana
	2.11.2017.    
	20.30
	Samobor,  ŠSD  Bogomil Toni
	gledatelja :  50

	ekipa  A
	Volar, L.Haramina 1, Radek 6 (1), Belanić 2, Kovač 2, Vapnar 1, Matijaščić, Španić 2, Ladan, Grubišić 1, A.Haramina 2, Katanec 2, Božić 6 (2), Runtas 6 (1), Karasman 2.
                                                                        trenerica : Nikolina PAVKOVIĆ   sl.osoba : Loparić

	ekipa  B
	Pavić, Ljubić 5, S.Ivić, Murat, Jakešević, P.Ivić 1, Bebek 1, Antunović 4, Svetec 5, Hršak, Franjić 2 (2), Iličić 3.                                                     trener : Nenad PLAŠIĆ   sl.osoba : T.Plašić

	suci
	Željka Cvetko
	Zagreb
	mjeritelj
	Pavao Mihelić
	Samobor

	
	Tea Vidović
	Zagreb
	zapisničar
	Dora Trošelj
	Samobor

	nadzornik
	Goran Roksa
	Petrinja
	liječnik
	Karmen Šogorić

	obavijesti, kazne
	


3.) REGISTRACIJA UTAKMICA  7. KOLA 

Registriram utakmice 7. kola 3. HRL središte za žene, postignutim rezultatima:

	utakmica
	UDARNIK  2     -     SAMOBOR  2

	rezultat
	19  -  26
	7  -  12

	termin, dvorana
	5.11.2017.    
	14.30
	Velika Gorica,  Gradska sportska dvorana
	gledatelja :  45

	ekipa  A
	Ciprić 2, Burić 1, Katalinić 1, Trešćec 1, Skrbin 10 (1), Cerovski, Sremić, Kovčalija, Lukač, Nedić, Ćulumović, Filipec Broz 4, Kovačević.        trener : Mario TURAN   sl.osoba : Vugrinović

	ekipa  B
	Volar, Radek 11 (3), Belanić, Kovač 1, Matijaščić 5, Španić 1, Ivanuš, Ladan 1, Grubišić 1, Katanec, Božić 1, Runtas 3, Karasman 2 (1).             trenerica : Nikolina PAVKOCIĆ

	suci
	Domagoj Kolić
	Zagreb
	mjeritelj
	Srđan Vučičević
	Velika Gorica

	
	Ivica Potočki
	Zagreb
	zapisničar
	Davorin Novak
	Velika Gorica

	nadzornik
	Goran Roksa
	Petrinja
	liječnik
	dr. Zdenka Orlović

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	TRNINA     -     PETRINIA

	rezultat
	35  -  20
	24  -  10

	termin, dvorana
	5.11.2017.
	16.00
	Križ,  ŠSD  Križ
	gledatelja :  50

	ekipa  A
	Grgić, Vagner 3, Grgić 3 (1), Tutić, Živec 2 (1), Kantura 13 (2), P.Štimac 4, Petreković 6, Šimić 2, Rustja, Pomahač 1, Jagodić 1, Dečman, Mikulić.     trenerica : Jasmina ŠTIMAC   sl.osoba : Lieberth

	ekipa  B
	Petričević, Vuić 1, Jarčević 1 (1), Matanović 2, Kovačević 5, Ružić, Prišek, Herceg 3, Krčelić 2, Matić 6.                                                          trener : Mato VUJNOVIĆ   sl.osoba : V.Vujnović

	suci
	Ivan Bednjanec
	Zagreb
	mjeritelj
	Ivan Špoljarić
	Križ

	
	Boris Perković
	Zaprešić
	zapisničar
	Mile Krznarić
	Križ

	nadzornik
	Davor Đurinović
	Zagreb
	liječnik
	Jasmina Vučelić

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	GORICA     -     LOKOMOTIVA  3 

	rezultat
	21  -  27
	7  -  14

	termin, dvorana
	5.11.2017.
	12.30
	Velika Gorica,  Gradska sportska dvorana
	gledatelja :  35

	ekipa  A
	Miloloža, Črnjević 5, Marić 3, Malnar 4, Bogdanović 5 (2), Čurek, Perković, Tomljanović, Sremić, Duplić 3, Merić 1.                                          trenerica : Lukrecija ČUREK   sl.osoba : D.Čurek

	ekipa  B
	Antić, Cvitković 1, Runjić 2, Lovrić, Curić 1, Perković, Husnjak, P.Krezo 4, Fureš, L.Krezo 4 (2), Sladić, Janković-Miloš 3, Škalić 5, Zrnić 6 (1), Vučičević 1.                        trenerica : Iva KANJUGOVIĆ

	suci
	Josip Horvat
	Koprivnica
	mjeritelj
	Srđan Vučičević
	Velika Gorica

	
	Luka Perko
	Koprivnica
	zapisničar
	Davorin Novak
	Velika Gorica

	nadzornik
	Vladimir Merkaš
	Zagreb
	liječnik
	Petra Kovačić

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	ŠR  KARLOVAC     -     SESVETE  AGROPROTEINKA  2

	rezultat
	37  -  34
	16  -  14

	termin, dvorana
	5.11.2017.
	16.00
	Karlovac,  ŠSD  Dubovac
	gledatelja :  100

	ekipa  A
	Šepac 3, Korač, Palajsa 2, Pavletić, Bačić 4, Obajdin, Teskera 1, Jagodić, Lapić, Maleš, Keča, Stepić 8, Šebetić 1, Dutković 2, Vuković 16 (4), Marijanović.
                                                                         trener : Dražen KEČA   sl.osobe : K.Stepić, Lang

	ekipa  B
	Pehar 7 (2), Tupek 7 (3), Bešen 3 (1), Cerovec, Rezić 4, Lovrenčević, Perko, Ćoraš, Grlić 1, Brkić 1, Cvitanović, Mamić, Burić 5, Glibanski 4, Kocijan 2.             trener : Branko ŠEBEK

	suci
	David Božičević
	Ogulin
	mjeritelj
	Lovro Kasunić
	Karlovac

	
	Ivana Kirasić
	Ogulin
	zapisničar
	Mario Sabljak
	Karlovac

	nadzornik
	Ivica Labaš
	Sesvete
	liječnik
	Zvjezdana Kovačić

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	IVANIĆ  2     -     RUGVICA

	rezultat
	28  -  31
	11  -  13

	termin, dvorana
	5.11.2017.
	17.00
	Ivanić Grad,  ŠSD  Žeravinec
	gledatelja :  100

	ekipa  A
	Ivanković, Peh, Boštjančić 2, Krajpl 7, Cvetić, Magdić, Lešković 6 (2), Pejić 3, Abramović, Hren, Kinderman 7 (1), Juren 1, Popović-Gecan, Tučkorić 2, Cupek.   

                                                                         trener : Goran BOBIĆ   sl.osoba : Gajski

	ekipa  B
	Jelinić, Budim 6, Kirin 5, Jakšić 3, Vincek, Vlahović, Ivanda 5 (1), Hlupić, Jukić, Šver, Remenar 7 (1), Obrstar 5.                                                       trenerica : Andrea MIKULIĆ   sl.osoba : Barilić

	suci
	Filip Juričan
	Sisak
	mjeritelj
	Karla Jukić
	Ivanić Grad

	
	Jan Kasa
	Sisak
	zapisničar
	Doris Hren
	Ivanić Grad

	nadzornik
	Rudolf Vidović
	Zagreb
	liječnik
	Ivana Rubil

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	LIBRA  TEHNIČAR     -     TREŠNJEVKA  2 

	rezultat
	27  -  22
	12  -  10

	termin, dvorana
	4.11.2017.   
	12.30
	Zagreb,  SD  Sutinska vrela
	gledatelja :  50

	ekipa  A
	Radusinović, Bušić 1, Sertić 2, Suvajac, Kazić 2, Dučkić, Lujanec 1, Kusanić 5 (2), Rajković 5, Pantović 2, Jambrešić 2, Lukač, Andrijanić 7.      trenerica : Marijana ŠVRLJUGA   sl.osoba : Kezerić

	ekipa  B
	Budan, Lesac 1, Petković 6 (2), Štefančić 1, Grgečić 1, Brakus 2, Crnolatac, Miletić 4, Vurbić 1, Ćemeraš 5, Brkljačić, Jureta, Magenreuter 1, Pufek.          trener : Miran OGNJENOVIĆ

	suci
	Anja Dominić
	Varaždin
	mjeritelj
	Hrvoje Stipanović
	Zagreb

	
	Anja Jazbec
	Varaždin
	zapisničar
	Hrvoje Stipanović
	Zagreb

	nadzornik
	Ivica Prpić
	Zagreb
	liječnik
	Mira Bzik

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	DUGO  SELO  55  2     -     DUBRAVA

	rezultat
	22  -  31
	12  -  15

	termin, dvorana
	4.11.2017.  
	13.30
	Dugo Selo,  Gradska sportska dvorana
	gledatelja :  50

	ekipa  A
	Iličić, S.Ivić, Jakešević 2, Murat 3, Ljevar, Antunović 3, Svetec 10 (1), Franjić 1, Ikić 1, P.Ivić 2, Šebalj, Pavić.                                                 trener : Nenad PLAŠIĆ

	ekipa  B
	Ivanović, Marković, Sušac 1, Banjić, Knežević 6, Sever, Vučić 16 (8), Kordić 3, Beg 1, Mesić, Rupčić 3, Petrina, Gotal 1.                                       trener : Zvonko KARDUM

	suci
	Leon Kopić
	Zagreb
	mjeritelj
	Sven Plašić
	Dugo Selo

	
	Mislav Žunac
	Zagreb
	zapisničar
	Sven Plašić
	Dugo Selo

	nadzornik
	Saša Szekely
	Zagreb
	liječnik
	Tanja Plašić

	obavijesti, kazne
	


4.) TABLICA 

	1.
	Rugvica
	7
	7
	0
	0
	237
	:
	168
	14
	+69

	2.
	ŠR Karlovac
	7
	6
	0
	1
	222
	:
	198
	12
	+24

	3.
	Sesvete Agroproteinka 2
	7
	5
	0
	2
	244
	:
	176
	10
	+68

	4.
	Lokomotiva 3
	7
	5
	0
	2
	217
	:
	172
	10
	+45

	5.
	Ivanić 2
	7
	4
	0
	3
	191
	:
	176
	8
	+15

	6.
	Trnina
	7
	4
	0
	3
	203
	:
	191
	8
	+12

	7.
	Dubrava
	6
	4
	0
	2
	178
	:
	174
	8
	+4

	8.
	Libra tehničar
	7
	3
	0
	4
	175
	:
	177
	6
	-2

	9.
	Samobor 2
	7
	3
	0
	4
	156
	:
	173
	6
	-17

	10.
	Trešnjevka 2
	7
	2
	0
	5
	192
	:
	201
	4
	-9

	11.
	Gorica
	7
	2
	0
	5
	188
	:
	222
	4
	-34

	12.
	Petrinia
	7
	2
	0
	5
	172
	:
	223
	4
	-51

	13.
	Dugo Selo 55 2
	7
	1
	0
	6
	185
	:
	224
	2
	-39

	14.
	Udarnik 2
	6
	0
	0
	6
	127
	:
	212
	0
	-85














Ured za natjecanje







                                                               Hrvoje Stipanović v.r.
